UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về chương trình học bổng đi học theo diện Hiệp định

tại Trung Quốc năm 2025

Kính gửi:

  - Các phòng thuộc Sở;

  - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được công văn số 1811/SNV-CCHC ngày

28/11/2024 của Sở Nội vụ về việc đăng ký dự tuyển chương trình học bổng đi

học theo diện Hiệp định tại Trung Quốc năm 2025,

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị phổ biến Thông báo số

1744/TB-BGDĐT ngày 22/11/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển

sinh đi học tại Trung Quốc năm 2025 tới các công chức, viên chức của đơn vị;

đăng ký danh sách công chức, viên chức đáp ứng đủ tiêu chuẩn, điều kiện tha

gia (kè  theo hồ sơ) gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Tổ chức cán bộ)

trước ngày 20/12/2024 để thẩ  định, báo cáo UBND tỉnh theo quy định. Quá

thời hạn nêu trên, Sở Giáo dục và Đào tạo không nhận được văn bản và hồ sơ

đăng ký dự tuyển thì coi như đơn vị đó không có nhu cầu.

(Các văn bản liên quan gửi kèm Công văn này)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website của Sở GDĐT;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phan Thành Công

		2024-12-02T20:01:09+0700

		2024-12-03T08:41:37+0700

		2024-12-03T08:41:14+0700

		2024-12-03T08:41:14+0700